1. 配当予想修正の理由
当社は、配当政策に関して、基本的に収益動向を踏まえ、安定配当の維持、株主資本の充実、財務体質の改善等の観点
から総合的に判断することとしております。
当期の利益配当金につきましては、この基本方針に基づき１株当たり期末配当６円（年間配当６円）を予定しておりました
が、業績が順調に推移しておりますことを勘案し、１株当たり２円増配し、期末配当８円（年間配当８円）に修正させていただ
きます。

2. 修正の内容

当該予想は、現時点で得られた情報に基づき算定しておりますが、不確実な要素をも含んでおり、業況の変化などにより当該
予想と乖離する結果となりうることをご承知おきください。

以 上

平成26年2月7日
各 位

上場会社名 日本曹達株式会社
代表者 代表取締役社長 杵渕 裕
（コード番号 4041 ）
問合せ先責任者 総務・法務グループリーダー 丸本 柳太
（TEL 03-3245-6053）

配当予想の修正(増配）に関するお知らせ

当期の配当予想について、下記のとおり修正することにいたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月14日発表）

― 0.00 ― 6.00 6.00

今回修正予想 ― ― ― 8.00 8.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成25年3月期）
― 0.00 ― 6.00 6.00

001425
nisso